Comune dell'Aquila

PROGR

O 00 N oo 1 A W N BB

e R =
2 W N L O

ALLEGATO 2 AVVISO VENTINOVESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 30842 DEL 27/03/2018
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) — Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;
SP2=Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori

PRATICA
AQ-BCE-19375
AQ-BCE-19425
AQ-BCE-19707
AQ-BCE-51275
AQ-BCE-51845
AQ-BCE-52495
AQ-BCE-52555
AQ-BCE-52715
AQ-BCE-52895
AQ-BCE-60079
AQ-BCE-60166
AQ-BCE-60204
AQ-BCE-60390
AQ-BCE-60958

COGNOME
Spera
Placidi
Angelini
Di Domenico
Equizi
Ciccozzi
Liberati
Saotta
Palumbo
Miconi
Pupi
Morelli
Chiarelli

Alesii

NOME
Massimiliano
Gilda
Vincenzo
Luigi
Marco
Alfonso
Riccardo
Marco
Francesco
Stefano
Loredana
Patrizio
Emilio

Massimo

STATO

VP
VP
VP
SP2
R-SP2
SP2
R-SP2
SP2
SP2
SP2
SP2
R-SP2
SP2
SP2

LOCALITA'

PRETURO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
CAPOLUOGO
BAZZANO
CAPOLUOGO
SANTA RUFINA

SAN GREGORIO

SANTA RUFINA
CAPOLUOGO

ZONA
Art.2 DCD 3-2010

Periferia
Art.2 DCD 3-2010

Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010
Art.2 DCD 3-2010

Settore Ricostruzione Privata Centro e Frazioni - Servizio Ammissione Contributi

Via Avezzano - 67100 L’ Aquila

Telefono: 0862 645437/439/289 - Fax: 0862 645485

www.comune.laquila.it

CONTRIBUTO
860.813,94
190.154,57

1.209.597,82
3.348.111,80
70.766,60
3.344.998,04
102.545,60
2.724.095,49
1.677.048,84
5.749.978,82
448.056,49

18.471,14
854.121,10

7.394.412,86

INCREMENTO

860.813,94
1.050.968,51
2.260.566,33
5.608.678,13
5.679.444,73
9.024.442,77
9.126.988,37
11.851.083,86
13.528.132,70
19.278.111,52
19.726.168,01
19.744.639,15
20.598.760,25
27.993.173,11



